

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Farsø Boligmontering ApS

Nørregade 72-74, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 10 35 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Preben N. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farsø Boligmontering ApS Nørregade 72-74 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 10 35 09
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Preben N. Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	PNH Holding ApS Cvr. nr. 26 92 46 50

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møbelforretning samt dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.146.034	1.029.474
1 Personaleomkostninger	-1.042.003	-906.657
Driftsresultat	104.031	122.817
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	30.606	20.000
Andre finansielle indtægter	10.634	7.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.163	-7.211
Resultat før skat	142.108	142.981
Skat af årets resultat	-33.058	-32.165
Årets resultat	109.050	110.816
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.050	110.816
Disponeret i alt	109.050	110.816

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	194.884	184.016
5 Andre tilgodehavender	20.000	20.000
6 Deposita	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.884</u>	<u>344.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.884</u>	<u>344.016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.417.587	1.659.741
Varebeholdninger i alt	<u>1.417.587</u>	<u>1.659.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.139	116.751
Andre tilgodehavender	17.014	0
Periodeafgrænsningsposter	15.735	25.901
Tilgodehavender i alt	<u>119.888</u>	<u>142.652</u>
Likvide beholdninger	<u>1.232.684</u>	<u>868.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.770.159</u>	<u>2.671.124</u>
Aktiver i alt	<u>3.125.043</u>	<u>3.015.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.502.479	2.393.429
Egenkapital i alt	2.627.479	2.518.429
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.874	40.484
Hensatte forpligtelser i alt	42.874	40.484
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.235	181.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.326	109.663
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.668	33.176
Anden gæld	173.461	131.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.690	456.227
Gældsforpligtelser i alt	454.690	456.227
 Passiver i alt	3.125.043	3.015.140

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.282.613	2.407.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.816	110.816
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.393.429	2.518.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.050	109.050
	125.000	2.502.479	2.627.479

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.126	783.023
Pensioner	95.220	95.220
Andre omkostninger til social sikring	25.657	28.414
	<u>1.042.003</u>	<u>906.657</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.048	409
Andre finansielle omkostninger	115	6.802
	<u>3.163</u>	<u>7.211</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	46.060	46.060
Kostpris 31. december 2023	<u>46.060</u>	<u>46.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.060	-46.060
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-46.060</u>	<u>-46.060</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	62.389	73.378
Tilgang i årets løb	30.606	20.000
Afgang i årets løb	-19.738	-30.989
Kostpris 31. december 2023	<u>73.257</u>	<u>62.389</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	121.627	121.627
Opskrivninger 31. december 2023	<u>121.627</u>	<u>121.627</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>194.884</u>	<u>184.016</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>194.884</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.868</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNH Holding ApS, CVR-nr. 26924650, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
